EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 3/2018

Modalidade: Tomada de preços

Edital nº: 1/2018

Tipo: Melhor Técnica Global

REGIME DE EXECUÇÃO: Serviço Contínuo

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA, DIREITO MUNICIPAL E TÉCNICA LEGISLATIVA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

 A Câmara Municipal de Patrocínio torna público que no dia 5 de março de 2018 às 13:30 hs,

no Departamento de Compras situado na Praça Olímpio Garcia Brandão, nº 1488, na cidade

de PATROCINIO/MG, serão recebidas e abertas as documentações referentes ao processo

acima especificado.

Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente

de Licitação, no endereço acima referido. Telefone (34)3515-3200.

Patrocinio, 11 de janeiro de 2018.

ALZEBIO APARECIDO MARTINS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação